職業訓練指導員免許証再交付申請書
職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　申請理由
２　免許を受けた年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　免許証番号　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

４　免許職種名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　科
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　 （ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　大・昭・平　　　年　　　月　　　日生

　長 野 県 知 事　様
職業訓練指導員免許証再交付申請書記入上の注意
１　申請理由

　　免許証を紛失、損傷等した理由を、具体的に記載してください。

２　免許を受けた年月日

　　不明な場合でも、おおよその時期（例：昭和50年頃）を記載してください。

３　免許証番号

　　不明な場合、記入の必要はありません。

４　免許職種名

　　必ず記入してください。（例：機械科、造園科、電子科、建築科　等）

５　添付書類

 (1)　免許証を損傷したとき

　　　現在の職業訓練指導員免許証

 (2)　氏名を変更したとき

　　ア　現在の職業訓練指導員免許証

　　イ　戸籍抄本

６　手数料

　　2,000円分の長野県収入証紙を申請書に貼付してください。（消印はしないでくださ

い。）

　　長野県収入証紙は、県庁生協、地域振興局内売店等で販売しています。

７　免許証再発行に要する日数

　　申請書を受理してから、二週間程度です。

　　ただし、免許証発行年月日及び免許証番号が不明な場合は、確認のためこれ以上か

かります。

長野県収入証紙貼付欄

（消印しないこと）

2,000円

申請書送付先及び問い合わせ先

担　当：長野県産業労働部産業人材育成課人材育成支援係

住所等：〒３８０－8570 長野市南長野幅下 692-2

　　　　TEL 026-235-7202  FAX 026-235-7328

E-mail：jinzai@pref.nagano.lg.jp